Високоточний датчик-перетворювач тиску
з діафрагмою MBS 4010 призначений для
використання в неоднорідних,
високов'язких або кристалізучихся
середовищах у промислових застосуваннях
та забезпечують надійне вимірювання
тиску, навіть за суворих умов
навколишнього середовища.

Розміри/комбінації
Таблиця 7: Розміри/комбінації
Type code A1 A3
EN175301-803-A,
Pg 9
Екранований кабель 2m
39
.5
34
32
20
,5
G ½A
(ISO 228-1)
G 1A
(ISO 228-1)
код CB12 CB11
Рекомендований крутний момент 60 Nm(1) 60 Nm(1)
(1) може бути відхилення до 3 Nm
© Danfoss | Climate Solutions | 2021.07 AI231686441755uk-UA0801 | 4
Перетворювач тиску типу MBS 4010
Малюнок 2: Фаска  ø19.4 +0.1 після нарізання Малюнок 3: Отвір для різьби  G 1A
(ущільнення над різьбою)
Електричні з'єднання
Таблиця 8: Електричні підключення
Код типу A1 A3
D
an
fo
ss
60
G
28
2
EN 175301-803-A екранований кабель 2 m
Температура навколишнього середовища  -40 – 85 °C -40 – 85 °C
Корпус
(захист IP виконується разом із роз'ємом)
IP65 IP67
Матеріал
Електричне підключення, 4 – 20 mA
вихід (2 -провідний)
© Danfoss | Climate Solutions | 2021.07
Перетворювач тиску типу MBS 4010
AI231686441755uk-UA0801 | 5
Склонаповнений поліамід, PA 6.6
Pin1: + живлення
Pin 2: ÷живлення
Pin 3: не використовується
Земля: підключено
до корпусу MBS
Поліолефін кабель з РЕ ущільн. трубкою
Коричневий: + живлення
Чорний:         ÷ живлення
Червоний:         не використовується
Помаранчевий: не використовується
Екран: не підключений до корпусу MBS
Замовлення
Стандарт замовлення
1 –
C B 1 2
підключення тиску
G½A, ISO 228-1, Flush male
A 4 C B 1 1 G1A, ISO 228-1, Flush male
0 4
0 6
0 8
1 0
1 2 A1
Електричні підключення
Plug Pg9 (EN 175301-803-A)
ння
0.25 – 0.5 bar Only G1A